



BIZKAIKO FORU ALDUNDIA
2021KO URTEKO KONTRATAZIO PLANA

SAILA 01:

AHALDUN NAGUSIARI LAGUNTZEKO UNITATEA

SAILA 01	
IZENA	BIZKAIKO FORU ALDUNDIAREN PLANEN ETA PROIEKTUEN EBALUAZIOA ETA JARRAIPENA EGITEKO LAGUNTZA TEKNIKOA
SUSTATZAILE UNITATEA	0122 - PLANEN KOORDINAZIO, EBALUAZIO ETA JARRAIPENERAKO ZUZENDARITZA NAGUSIA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	71356200-0 LAGUNTZA TEKNIKOAREN ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 2



SAILA 01	
IZENA	DATUAK GOBERNATZEKO BULEGO TEKNIKO
SUSTATZAILE UNITATEA	01201 - ESTRATEGIA DIGITALERAKO ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	71356200-0 LAGUNTZA TEKNIKOAREN ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 2

SAILA 01	
IZENA	AHOLKULARITZA ESTRATEGIKOKO ZERBITZUAK HOMOLOGATZEKO ESPARRU-HITZARMENA
SUSTATZAILE UNITATEA	01201 - ESTRATEGIA DIGITALERAKO ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	71356200-0 LAGUNTZA TEKNIKOAREN ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 4



SAILA 02:

IRAUNKORTASUNA ETA INGURUNE NATURALA ZAINTEKO SAILA

SAILA 02	
IZENA	BIZKAIKO HONDARTZEN GARBIKETA ETA EGOKITZAPENA
SUSTATZAILE UNITATEA	022042 - INGURUMENA LEHENGORATZEKO ATALA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	90680000-7 HONDARTZAK GARBITZEKO ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 4

SAILA 02	
IZENA	ISTRIPUEN PREBENTZIOA, SOROSPENA ETA LAGUNTZA BIZKAIKO HONDARTZETAN
SUSTATZAILE UNITATEA	022042 - INGURUMENA LEHENGORATZEKO ATALA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	92332000-7 HONDARTZA ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 4



SAILA 02	
IZENA	NATURAGUNE BABESTUETAKO BASO-BERRITZEEI EUSTEKO ETA NATURA-INGURUNEA LEHENGORATZEKO PROPOSAMENA
SUSTATZAILE UNITATEA	022022 - NATURAGUNE BABESTUAK KUDEATZEKO ATALA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	77231600-4 BASOA OIHANTZEKO ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 2

SAILA 02	
IZENA	ANIMALIEN HILOTZAK BILDU, TRANSFERITU ETA SUNTSITZEKO ZERBITZUA
SUSTATZAILE UNITATEA	02101 - ABELTZAINZA ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	90511000-2 HONDAKINAK BILTZEKO ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 1



SAILA 02	
IZENA	BANDEN GAIXOTASUNAREN KONTROL-TRATAMENDUA.
SUSTATZAILE UNITATEA	020124 - BASO-JABETZA PUBLIK. BABES. ESPERIMENT. ETA DEFENTSARAKO ATALA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	77200000-2 BASOGINTZA ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	HILABETEA: 2



SAILA 03:

GIZARTE EKINTZA SAILA

SAILA 03	
IZENA	BIZKAIAN ADOPZIOA SUSTATZEKO PROGRAMA
SUSTATZAILE UNITATEA	03104 - UMEEN ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	85300000-2 GIZARTE-LAGUNTZA ZERBITZUAK ETA HORIEI LOTUTAKO ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 2

SAILA 03	
IZENA	GIZARTE-KLAUSULEN JARRAIPENA
SUSTATZAILE UNITATEA	03311 - ZENTROEN ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	72600000-6 LAGUNTZA INFORMATIKO ETA AHOLKULARITZA ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 5



SAILA 03	
IZENA	ZENTROETAKO BANAKAKO ARRETA-PLANAREN JARRAIPENA
SUSTATZAILE UNITATEA	03311 - ZENTROEN ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	85300000-2 GIZARTE-LAGUNTZA ZERBITZUAK ETA HORIEI LOTUTAKO ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 3

SAILA 03	
IZENA	GIZARTE-ZERBITZUEN ARLOKO DOKUMENTU ETA ARAUTEGIEI BURUZKO AHOLKULARITZA - ZERBITZUA
SUSTATZAILE UNITATEA	03102 - ERAKUNDE JARDUEREN ETA GIZARTE PROIEKTUEN ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	85312300-2 ORIENTABIDE ETA AHOLKULARITZA ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 4



SAILA 03	
IZENA	BIZKAIKO GIZARTE - LARRIALDIETARAKO KOORDINAZIO - ZERBITZUA
SUSTATZAILE UNITATEA	03102 - ERAKUNDE JARDUEREN ETA GIZARTE PROIEKTUEN ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	85320000-8 GIZARTE-ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 2



SAILA 04:

EUSKARA, KULTURA ETA KIROL SAILA

SAILA 04	
IZENA	UDALEKUAK 2021 UDAKO KANPAINAREN BARRUAN 5 HAUR UDALEKU ANTOLAKETA
SUSTATZAILE UNITATEA	042022 - GIZARTE-HEZKUNTZA GARATZEKO ATALA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	55243000-5 HAURRENTZAT OPORRETAKO UDALEKUEN ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	HILABETEA: 1



SAILA 06:

GARRAIOAK ETA MUGIKORTASUN JASANGARRIA SUSTATZEKO SAILA

SAILA 06	
IZENA	"URIBE-KOSTA ETA EZKERRALDEA - EHU" ERREPIDEKO BIDAARIEN ERABILERA OROKORREKO GARRAIO-ZERBITZU PUBLIKO ERREGULAR ETA IRAUNKORRA EMATEKO KONTRATUA
SUSTATZAILE UNITATEA	06112 - BIDAARIEN GARRAIO ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	KONTZESIO ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	60112000-6 BIDE PUBLIKOAN ZEHAR GARRAIO ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 10

SAILA 06	
IZENA	BIZIKLETENTZAKO APARKALEKU SEGURUAK ETA INSTALAZIO OSAGARRIAK FABRIKATZEA, HORNITZEA ETA JARTZEA
SUSTATZAILE UNITATEA	062 - MUGIKORTASUN JASANGARRIA SUSTATZEKO ZUZENDARITZA NAGUSIA
KONTRATU MOTA	HORNIDURAK
CPV NAGUSIA	45233293-9 HIRI ALTZARIAK INSTALATZEA
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 1



SAILA 07:

HERRI ADMINISTRAZIORAKO ETA ERAKUNDE HARREMANETARAKO SAILA

SAILA 07	
IZENA	IBILGAILUZ HORNITZEKO ESPARRU-AKORDIOA (LUR OROTAKOAK ETA FURGONETAK)
SUSTATZAILE UNITATEA	072112 - IBILGAILUEN ATALA
KONTRATU MOTA	HORNIDURAK
CPV NAGUSIA	34113200-4 LUR OROTAKO IBILGAILUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 1

SAILA 07	
IZENA	BIZKAIKO ALDIZKARI OFIZIALERAKO FOTOKONPOSIZIO OSAGARRIKO ZERBITZUAK
SUSTATZAILE UNITATEA	072114 - FORU MOLDIZTEGIAREN ATALA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	79822000-2 KONPOSIZIO ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 5



SAILA 07	
IZENA	BULEGOKO EKIPAMENDUAK 2021. ETA 2022. URTEETAN MATERIAL KONTSUMIGARRIZ HORNITZEA
SUSTATZAILE UNITATEA	072114 - FORU MOLDIZTEGIAREN ATALA
KONTRATU MOTA	HORNIDURAK
CPV NAGUSIA	30125100-2 TONER KARTUTXOAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 1

SAILA 07	
IZENA	COVID-19AREN ONDORIOZKO KUTSADURAK, PREBENITZEKO, NEURRIGISA GOMENDATUTAKO PRODUKTUEN HORNIDURA
SUSTATZAILE UNITATEA	07115 - LAN ARRISKUEN PREBENTZIORAKO ETA LAN OSASUNERAKO ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	HORNIDURAK
CPV NAGUSIA	33140000-3 MATERIAL MEDIKO SUNTSIKORRA
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 1



SAILA 07	
IZENA	PREBENTZIOKO, SUTEAK ITZALTZEKO ETA SALBAMENDUKO ZERBITZUKO LANGILEENTZAKO JANTZIAK HORNITZEA
SUSTATZAILE UNITATEA	07411 - PREBENTZIO, SUHILTZAILE ETA SALBAMENDU ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	HORNIDURAK
CPV NAGUSIA	35110000-8 SUTEAK ITZALTZEKO, SALBAMENDUKO ETA SEGURTASUNeko EKIPoa
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 1

SAILA 07	
IZENA	PAPERa EROSTeko ESPARRU AKORDIOA
SUSTATZAILE UNITATEA	072114 - FORU MOLDIZTEGIAREN ATALA
KONTRATU MOTA	HORNIDURAK
CPV NAGUSIA	30197643-5 FOTOKOPIAGAILURAKO PAPERa
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 4



SAILA 07	
IZENA	BEROGAILUETARAKO C GASOLEOA HORNITZEKO ESPARRU AKORDIOA
SUSTATZAILE UNITATEA	07213 - ARKITEKTURA, MANTENTZE LANAK ETA ZERBITZU TEKNIKOAK BID. ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	HORNIDURAK
CPV NAGUSIA	09134000-7 GASOLEOAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 4

SAILA 07	
IZENA	ZELULOSA, ESKULARRUAK, HIGIENE-GAIK ETA GARBIKETA-PRODUKTUAK ESKURATZEKO ESPARRU AKORDIOA
SUSTATZAILE UNITATEA	07213 - ARKITEKTURA, MANTENTZE LANAK ETA ZERBITZU TEKNIKOAK BID. ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	HORNIDURA
CPV NAGUSIA	39830000-9 GARBITZEKO PRODUKTUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 4



SAILA 07	
IZENA	GAS NATURALA HORNITZEKO ESPARRU AKORDIOA
SUSTATZAILE UNITATEA	07213 - ARKITEKTURA, MANTENTZE LANAK ETA ZERBITZU TEKNIKOAK BID. ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	HORNIDURA
CPV NAGUSIA	09123000-7 GAS NATURALA
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 2

SAILA 07	
IZENA	ZAINTZA ETA SEGURTASUN ZERBITZUA
SUSTATZAILE UNITATEA	07213 - ARKITEKTURA, MANTENTZE LANAK ETA ZERBITZU TEKNIKOAK BID. ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	79714000-2 ZAINTZA ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 5



SAILA 07	
IZENA	ERAIKINAK ZAINDU ETA MANTENTZEKO ZERBITZUA
SUSTATZAILE UNITATEA	07213 - ARKITEKTURA, MANTENTZE LANAK ETA ZERBITZU TEKNIKOAK BID. ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	45000000-7 ERAIKUNTZA-LANAK. 45400000-1 ERAIKINEN AKABERA. 50324200-4 MANTENTZE-LAN PREBENTIBOEN ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 5

SAILA 07	
IZENA	INSTALAZIO ELEKTRIKOEN ETA SEGURTASUN-INSTALAZIOEN MANTENTZE-LANEN ZERBITZUA
SUSTATZAILE UNITATEA	07213 - ARKITEKTURA, MANTENTZE LANAK ETA ZERBITZU TEKNIKOAK BID. ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	50711000-2 ERAIKINETAKO EKIPO ELEKTRIKOAK KONPONDU ETA MANTENTZEKO ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 5



SAILA 08:

EKONOMIA SUSTATZEKO SAILA

SAILA 08	
IZENA	ENPRESEN JARRAIPENERAKO ZERBITZUA
SUSTATZAILE UNITATEA	08112 - BERRIKUNTZA ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	79400000-8 MERKATARITZAREN AHOLKULARITZA ETA KUDEAKETA ZERBITZUAK NAHIZ ANTZEKO ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	HILABETEA: 18



SAILA 09:

ENPLEGUA, GIZARTE INKLUSIOA ETA BERDINTASUNA SUSTATZEKO SAILA

SAILA 09	
IZENA	BIZKAIAN GIZARTE-LAGUNTZARAKO AGENTEEN SAREAREN PROGRAMA MANTENTZEKO KONTRATUA
SUSTATZAILE UNITATEA	09202 - EMAKUMEAK BABESTEKO ETA FAMILIEI LAGUNTZEKO ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	85300000-2 GIZARTE-LAGUNTZA ZERBITZUAK ETA HORIEI LOTUTAKO ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 4

SAILA 09	
IZENA	BERDINTASUNA SUSTATZEKO ZUZENDARITZAREN PUBLIZITATE-KANPAINAK DISEINATU ETA GAUZATZEKO LAGUNTZA TEKNIKOKO ZERBITZUA
SUSTATZAILE UNITATEA	093 - BERDINTASUNA SUSTATZEKO ZUZENDARITZA NAGUSIA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	71356200-0 LAGUNTZA TEKNIKOAREN ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 4



SAILA 10:

AZPIEGITURETARAKO ETA LURRALDE GARAPENERAKO SAILA

SAILA 10	
IZENA	BIZKAIKO ERREPIDEETAN ZARATAREN AURKA BORROKATZEKO PLANA MANTENTZEKO ETA USTIATZEKO L.T.
SUSTATZAILE UNITATEA	101212 - INGURUGIRO SOSTENGARRITASUN ATALA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	71313100-6 ZARATAREN KONTROLEAN AHOLKULARITZA ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	HILABETEA: 48

SAILA 10	
IZENA	BIZKAIKO LURRALDEKO BIZIKLETA-BIDEEN PLAN SEKTORIALAREN PROIEKTUA IDAZTEKO ETA BIZIKLETAREN FORU-BULEGORAKO LAGUNTZA TEKNIKOA
SUSTATZAILE UNITATEA	10212 - PLANGINTZA ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	71311200-3 GARRAIO-SISTEMETAN AHOLKULARITZA ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 5



SAILA 10	
IZENA	IBAIZABALEKO BIZIKLETA-PISTA. TARTEA: AMOREBIETA-IURRETA
SUSTATZAILE UNITATEA	10212 - PLANGINTZA ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	LANAK
CPV NAGUSIA	45233162-2 BIZIKLETETARAKO PISTAK ERAIKITZEKO LANAK
EXEKUZIO EPEA	HILABETEA: 20

SAILA 10	
IZENA	MULTIMEDIA EUSKARRIAK PRESTATZEA «BIZKAIKO ERREPIDEETAKO TRAFIKOAREN BILAKAERA» URTEKO TXOSTENA ARGITARATZEKO
SUSTATZAILE UNITATEA	10212 - PLANGINTZA ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	79970000-4 EDIZIO ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 5



SAILA 10	
IZENA	METROPOLIKO BIDE-NODOETAN PILAKETAK MURRIZTEKO ETA EUROPA BARNEKO SAREAREKIN LOTZEKO ERAIKUNTZA-PROIEKTUA. TARTEA: GURUTZETA-ARRONTEGI
SUSTATZAILE UNITATEA	1012 - AZPIEGITURAK GARATZEKO ZUZENDARIORDETZA NAGUSIA
KONTRATU MOTA	LANAK
CPV NAGUSIA	45233224-5 GALTZADA BIKOITZEKO ERREPIDEAK ERAIKITZEKO LANAK
EXEKUZIO EPEA	HILABETEA: 18

SAILA 10	
IZENA	BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOKO BIDE-SAREKO GAINEGITURAREN USTIAPEN, BABES ETA BILAKAERARI LOTUTAKO INGENIARITZA ETA AHOLKULARITZA ZERBITZUAK
SUSTATZAILE UNITATEA	102111 - GAINEGITURA ATALA
KONTRATU MOTA	ZERBITZUAK
CPV NAGUSIA	71356200-0 LAGUNTZA TEKNIKOAREN ZERBITZUAK
EXEKUZIO EPEA	URTEAK: 5



SAILA 10	
IZENA	BIZKAIAKO LURRALDE HISTORIKOKO ERREPIDEETAKO TRAFIKO NEURTZEKO ESTAZIOETARAKO KONTAGAILUEN HORNIDURA
SUSTATZAILE UNITATEA	10212 - PLANGINTZA ZERBITZUA
KONTRATU MOTA	HORNIDURAK
CPV NAGUSIA	34996000-5 ERREPIDEETARAKO KONTROL SEGURTASUN EDO SEINALEZTAPEN EKIPOA
EXEKUZIO EPEA	HILABETEA: 48